

Comune di ROCCARASO

Provincia di L'Aquila Regione Abruzzo



INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SEDE DEL MUNICIPIO DI ROCCARASO

Piano di Interventi Antisismici su Edifici Pubblici con Funzioni Strategiche ai Fini di Protezione Civile
(OCDCP n. 293/2015 e n. 344/2016)

OPERE COMPLEMENTARI - 1° LOTTO

PROGETTO DEFINITIVO

Responsabile del Procedimento: Arch. Paolo DI GUGLIELMO

PROGETTAZIONE:

Via Roma, 56
86087 Rionero
Sannitico (IS)
P.I.: 00837680941
o.mammama@gmail.com

Ing. Oreste MAMMANA

Computo Metrico Estimativo

FASE		SERIE		ID ELABORATO
Progetto Definitivo	PD	Generale	EG	CM1
Redatto: ap		Approvato: mp		Data: 12/2020 Rev.: 1.1

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	RISTRUTTURAZIONE PIANO PRIMO MUNICIPIO (SpCat 1)							
1 E.001.060.05 0.b	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del cantiere, in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata- spessore da 10,1 a 15 cm							
	Ufficio tributi *(lung.=6,19+4,18)		10,37		3,000	31,11		
	Ragioneria *(lung.=4,87+4,19+1,37+4,19)		14,62		3,000	43,86		
	Ufficio tributi *(lung.=8,94+3,26)		12,20		3,000	36,60		
	Affari generali *(lung.=8,93+3,51)		12,44		3,000	37,32		
	Ufficio protocollo *(lung.=4,77+2,81)		7,58		3,000	22,74		
	Disimpegno *(lung.=1,89+2,81)		4,70		3,000	14,10		
	Magazzino *(lung.=3,92+2,80)		6,72		3,000	20,16		
	Assessori		4,59		3,000	13,77		
	Sindaco		3,63		3,000	10,89		
	Direttore G. *(lung.=4,71+6,14+4,62)		15,47		3,000	46,41		
	Anagrafe *(lung.=5,35+8,29)		13,64		3,000	40,92		
	Ufficio tecnico *(lung.=4,47+8,12)		12,59		3,000	37,77		
	Ufficio tecnico *(lung.=3,87+5,99)		9,86		3,000	29,58		
	Ufficio tecnico		1,77		3,000	5,31		
	Ufficio manutentivo		7,24		3,000	21,72		
	Ufficio delibere *(lung.=3,80+2,30+1,28+1,18)		8,56		3,000	25,68		
	Archivio *(lung.=4,82+5,10+5,28)		15,20		3,000	45,60		
	Archivio *(lung.=2,29+5,37)		7,66		3,000	22,98		
	SOMMANO m²					506,52	9,96	5'044,94
2 E.001.060.01 0.a	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita totalmente a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizz ... tesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata- muratura in mattoni o tufo							
	Ufficio *(lung.=4,89+3,18)		8,07	0,300	3,000	7,26		
	Ufficio delibere *(lung.=3,90+4,89)		8,79	0,300	3,000	7,91		
	Assessori *(lung.=11,50+5,80)		17,30	0,300	3,000	15,57		
	Direttore G *(lung.=4,85+4,85)		9,70	0,300	3,000	8,73		
	SOMMANO mc					39,47	121,97	4'814,16
3 E.001.150.03 0.a	Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato sulla superficie massima misurata all'esterno del controlaio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, contro ... eso l'onere carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m-							
	Uffici tributi			0,850	2,100	1,79		
	Ragioneria	2,00		0,850	2,100	3,57		
	Ufficio tributi			0,850	2,100	1,79		
	Affari generali			0,850	2,100	1,79		
	Ufficio protocollo	2,00		0,850	2,100	3,57		
	Disimpegno			1,450	2,150	3,12		
	Magazzino			0,850	2,100	1,79		
	Sindaco	2,00		0,850	2,100	3,57		
	Direttore G.			0,850	2,100	1,79		
	Anagrafe			0,850	2,100	1,79		
	Ufficio tecnico			0,850	2,100	1,79		
	Ufficio tecnico	3,00		0,850	2,100	5,36		
	Ufficio tecnico			5,330	3,000	15,99		
	Ufficio tecnico			0,850	2,100	1,79		
	Ufficio manutentivo			0,850	2,100	1,79		
	Ufficio manutentivo			0,750	2,100	1,58		
	Ufficio delibere			0,850	2,050	1,74		
	Ufficio elettorale			0,850	2,050	1,74		
	Bagno			0,900	2,050	1,85		
	Bagno			0,800	2,100	1,68		
	A R I P O R T A R E					59,88		9'859,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					59,88		9'859,10
4 E.001.100.16 0.a	Bagno			0,700	2,050	1,44		
	Bagno			0,700	2,050	1,44		
	Server			5,760	3,000	17,28		
	Ingresso			5,350	3,000	16,05		
	Scala			1,750	2,500	4,38		
	Scala			1,550	2,500	3,88		
	Scala			1,400	2,200	3,08		
	Scala			1,650	2,150	3,55		
	Scala			4,500	3,000	13,50		
	SOMMANO m²					124,48	15,86	1'974,25
	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, clinker e materiali simili. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio- Demolizione ... li di laterizio, clinker e materiali simili. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio							
	BAGNO *(lung.=2,22+1,68)	2,00	3,90		1,600	12,48		
	BAGNO *(lung.=0,93+1,88)	2,00	2,81		1,600	8,99		
	BAGNO *(lung.=2,50+2,11)	2,00	4,61		1,600	14,75		
	BAGNO *(lung.=0,93+1,88)	2,00	2,81		1,600	8,99		
	SOMMANO m²					45,21	11,11	502,28
5 E.001.200.01 0.a	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q. esclusi gli eventuali oneri di discarica - per trasporti fino a 10 km							
	Tramezzi	506,52		0,100		50,65		
	Muratura					39,47		
	Porte	124,48		0,050		6,22		
	Rivestimenti	45,21		0,030		1,36		
	SOMMANO mc					97,70	6,22	607,69
6 E.001.210.02 0.z	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... iuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi di quelli di cui alle voci 17 09 01 - 17 09 02 e 17 09 03							
	Tramezzi	506,52		0,100	1,500	75,98		
	Muratura	39,47			1,500	59,21		
	Porte	124,48		0,050	1,500	9,34		
	Rivestimenti	45,21		0,030	1,500	2,03		
	SOMMANO t					146,56	18,99	2'783,17
7 E.001.210.00 5.a	Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa clas ... one da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	480,30	960,60
8 E.005.020.09 0.a	Tramazzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario ... realizzare l'opera a perfetta regola d'arte.- Con mattoni a sei fori (10x14x28 cm):-							
	Tramazzatura di mattoni a sei fori							
	UFFICIO 1 *(lung.=7,35+6,16)		13,51		3,000	40,53		
	UFFICIO 2 *(lung.=5,48+6,36)		11,84		3,000	35,52		
	UFFICIO 3 *(lung.=4,36+7,44+10,52)		22,32		3,000	66,96		
	UFFICIO 4		11,65		3,000	34,95		
	A R I P O R T A R E					177,96		16'687,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					177,96		16'687,09
	UFFICIO 5 *(lung.=6,72+9,45)		16,17		3,000	48,51		
	UFFICIO 6 *(lung.=5,75+2,39)		8,14		3,000	24,42		
	UFFICIO 7 *(lung.=5,72+6,78)		12,50		3,000	37,50		
	UFFICIO 8 *(lung.=4,43+8,88)		13,31		3,000	39,93		
	UFFICIO 9 *(lung.=3,84+5,98)		9,82		3,000	29,46		
	UFFICIO 10		2,00		3,000	6,00		
	UFFICIO 11 *(lung.=7,03+1,75+7,44)		16,22		3,000	48,66		
	UFFICIO 12 *(lung.=7,02+3,52)		10,54		3,000	31,62		
	UFFICIO 13		4,48		3,000	13,44		
	INGRESSO *(lung.=3,06+1,40+1,25+2,81)		8,52		3,000	25,56		
	ARCHIVIO *(lung.=3,48+1,83+1,19+2,89)		9,39		3,000	28,17		
	ARCHIVIO *(lung.=5,93+5,82+2,18+1,82+6,29)		22,04		3,000	66,12		
	DISIMPEGNO		2,40		3,000	7,20		
	DISIMPEGNO *(lung.=5,55+4,05)		9,60		3,000	28,80		
	DISIMPEGNO *(lung.=5,37+5,58)		10,95		3,000	32,85		
	SERVER		4,82		3,000	14,46		
	SCALA *(lung.=2,19+3,71+6,84+4,76+4,84+0,45+1,16+2,55+1,33)		27,83		3,000	83,49		
	SOMMANO m²					744,15	26,92	20'032,52
9 E.007.020.01 0.a	Intonaco premiscelato di fondo per interni ed esterni, classe "0" di resistenza al fuoco, applicato a spruzzo in spessore di 2 cm, livellato e frattazzato- intonaco premiscelato di fondo base cemento SU NUOVI TRAMEZZI	2,00			744,150	1'488,30		
	SOMMANO m²					1'488,30	12,41	18'469,80
10 E.007.020.04 0.a	Finitura con rasante minerale premiscelato a base di legante cementizio e inerti applicato a mano su sottofondo esistente con spessore non inferiore a 3 mm- Finitura con rasante premiscelato a base di legante cementizio SU NUOVI TRAMEZZI	2,00			744,150	1'488,30		
	SOMMANO m²					1'488,30	6,74	10'031,14
11 E.019.090.01 0.d	Controtelaio in legno abete grezzo dello spessore di cm 2; posto in opera compresa ferramenta- Di spessore cm 2 e larghezza oltre cm 12 fino a 15							
	UFFICIO 1 *(lung.=0,80+2,10+2,10)	2,00	5,00			10,00		
	UFFICIO 2 *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	UFFICIO 3 *(lung.=0,80+2,10+2,10)	2,00	5,00			10,00		
	UFFICIO 4 *(lung.=0,80+2,10+2,10)	2,00	5,00			10,00		
	UFFICIO 5 *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	UFFICIO 6 *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	UFFICIO 7 *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	UFFICIO 8 *(lung.=0,80+2,10+2,10)	2,00	5,00			10,00		
	UFFICIO 9 *(lung.=0,80+2,10+2,10)	2,00	5,00			10,00		
	UFFICIO 10 *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	UFFICIO 11 *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	UFFICIO 12 *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	UFFICIO 13 *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	DISIMPEGNO *(lung.=0,80+2,10+2,10)	2,00	5,00			10,00		
	SERVIZI IGIENICI *(lung.=0,70+2,05+2,05)	2,00	4,80			9,60		
	SERVIZI IGIENICI *(lung.=0,90+2,05+2,05)		5,00			5,00		
	SERVIZI IGIENICI *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	SERVER *(lung.=0,80+2,10+2,10)	2,00	5,00			10,00		
	INGRESSO *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	ARCHIVIO *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	DISIMPEGNO *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	ARCHIVIO *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	DISIMPEGNO *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	DISIMPEGNO *(lung.=0,80+2,10+2,10)		5,00			5,00		
	SCALA *(lung.=1,40+2,20+2,20)		5,80			5,80		
	SCALA *(lung.=1,65+2,15+2,15)		5,95			5,95		
	SCALA *(lung.=1,55+2,50+2,50)		6,55			6,55		
	SCALA *(lung.=1,75+2,50+2,50)		6,75			6,75		
	A R I P O R T A R E					184,65		65'220,55

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					184,65		65'220,55
	SOMMANO m					184,65	15,44	2'851,00
12 E.019.010.06 0.b	Porta interna in legno di abete ad uno o due battenti, con o senza sopra- luce a vetri fisso composta da: telaio di sezione 9x4,5 cm liscio o con modanatura perimetrale ricacciata; b ... ati nei canti, maniglie e bandelle di ottone, ganci e ritieni, serratura- Porta interna in legno di abete ad un battente							
	UFFICIO 1	2,00		0,800	2,100	3,36		
	UFFICIO 2			0,800	2,100	1,68		
	UFFICIO 3	2,00		0,800	2,100	3,36		
	UFFICIO 4	2,00		0,800	2,100	3,36		
	UFFICIO 5			0,800	2,100	1,68		
	UFFICIO 6			0,800	2,100	1,68		
	UFFICIO 7			0,800	2,100	1,68		
	UFFICIO 8	2,00		0,800	2,100	3,36		
	UFFICIO 9	2,00		0,800	2,100	3,36		
	UFFICIO 10			0,800	2,100	1,68		
	UFFICIO 11			0,800	2,100	1,68		
	UFFICIO 12			0,800	2,100	1,68		
	UFFICIO 13			0,800	2,100	1,68		
	DISIMPEGNO	2,00		0,800	2,100	3,36		
	SERVIZI IGIENICI	2,00		0,700	2,050	2,87		
				0,900	2,050	1,85		
				0,800	2,100	1,68		
	SERVER	2,00		0,800	2,100	3,36		
	INGRESSO			0,800	2,100	1,68		
	ARCHIVIO			0,800	2,100	1,68		
	DISIMPEGNO			0,800	2,100	1,68		
	ARCHIVIO			0,800	2,100	1,68		
	DISIMPEGNO			0,800	2,100	1,68		
	DISIMPEGNO			0,800	2,100	1,68		
	SOMMANO m²					53,44	219,29	11'718,86
13 E.019.010.12 0.b	Porta vetrata ad un battente, con o senza sopra- luce fisso, costituita da: telaio maestro di sezione minima 9x4,5 messo di coltello con battita ricacciata per avvolgibile; battenti ... rondella, saliscendi incastrati nei canti, maniglie e bandelle di ottone, ganci e ritieni, serratura- in legno di abete							
	SCALA			1,650	2,150	3,55		
	SCALA			1,400	2,200	3,08		
	SCALA			1,550	2,500	3,88		
	SCALA			1,750	2,500	4,38		
	SOMMANO m²					14,89	247,89	3'691,08
14 E.010.020.01 0.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII e alle norme UNI EN 176-177, con superficie ... giunti con idei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale angoli e spigoli in PVC:- Da cm 20x20 o 20x25 in tinta							
	BAGNI		6,11		2,000	12,22		
	BAGNI		5,45		2,000	10,90		
	BAGNI		8,78		2,000	17,56		
	BAGNI		7,61		2,000	15,22		
	SOMMANO m²					55,90	51,90	2'901,21
15 E.010.080.05 0.a	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante:- tinta unita e granigliato naturale							
	UFFICIO 1		28,88			28,88		
	UFFICIO 2		23,68			23,68		
	UFFICIO 3		38,21			38,21		
	UFFICIO 4		36,97			36,97		
	UFFICIO 5		33,73			33,73		
	UFFICIO 6		26,83			26,83		
	A RIPORTARE					188,30		86'382,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					188,30		86'382,70
	UFFICIO 7		25,01			25,01		
	UFFICIO 8		28,91			28,91		
	UFFICIO 9		20,34			20,34		
	UFFICIO 10		27,13			27,13		
	UFFICIO 11		31,39			31,39		
	UFFICIO 12		21,75			21,75		
	UFFICIO 13		30,03			30,03		
	DISIMPEGNO		49,20			49,20		
	DISIMPEGNO		21,03			21,03		
	SERVER		26,65			26,65		
	INGRESSO		22,06			22,06		
	ARCHIVIO		17,68			17,68		
	ARCHIVIO		22,75			22,75		
	DISIMPEGNO		50,11			50,11		
	DISIMPEGNO		27,87			27,87		
	DISIMPEGNO		48,26			48,26		
	SCALA		36,56			36,56		
	SOMMANO m					695,03	11,67	8'111,00
16	Preparazione di superficie murarie con:- stuccatura e rasatura							
E.021.010.01	PARETI							
0.a	UFFICIO 1		28,88		3,000	86,64		
	UFFICIO 2		23,68		3,000	71,04		
	UFFICIO 3		38,21		3,000	114,63		
	UFFICIO 4		36,97		3,000	110,91		
	UFFICIO 5		33,73		3,000	101,19		
	UFFICIO 6		26,83		3,000	80,49		
	UFFICIO 7		25,01		3,000	75,03		
	UFFICIO 8		28,91		3,000	86,73		
	UFFICIO 9		20,34		3,000	61,02		
	UFFICIO 10		27,13		3,000	81,39		
	UFFICIO 11		31,39		3,000	94,17		
	UFFICIO 12		21,75		3,000	65,25		
	UFFICIO 13		30,03		3,000	90,09		
	DISIMPEGNO		49,20		3,000	147,60		
	DISIMPEGNO		21,03		3,000	63,09		
	SERVER		26,65		3,000	79,95		
	INGRESSO		22,06		3,000	66,18		
	ARCHIVIO		17,68		3,000	53,04		
	ARCHIVIO		22,75		3,000	68,25		
	DISIMPEGNO		50,11		3,000	150,33		
	DISIMPEGNO		27,87		3,000	83,61		
	DISIMPEGNO		48,26		3,000	144,78		
	SCALA		36,56		3,000	109,68		
	SOFFITTI							
	UFFICIO 1					46,26		
	UFFICIO 2					34,83		
	UFFICIO 3					78,29		
	UFFICIO 4					67,70		
	UFFICIO 5					63,31		
	UFFICIO 6					41,17		
	UFFICIO 7					35,74		
	UFFICIO 8					39,32		
	UFFICIO 9					22,87		
	UFFICIO 10					41,78		
	UFFICIO 11					52,72		
	UFFICIO 12					24,62		
	UFFICIO 13					51,73		
	BAGNO					1,74		
	BAGNO					1,74		
	BAGNO					4,91		
	BAGNO					3,58		
	DISIMPEGNO					4,25		
	SERVER					31,94		
	INGRESSO					23,55		
	ARCHIVIO					15,11		
	DISIMPEGNO					46,60		
	ARCHIVIO					19,90		
	A RIPORTARE					2'838,75		94'493,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'838,75		94'493,70
	DISIMPEGNO					23,23		
	DISIMPEGNO					48,77		
	DISIMPEGNO					92,51		
	DISIMPEGNO					8,81		
	SOMMANO m²					3'012,07	1,93	5'813,30
17 E.021.010.01 0.b	Preparazione di superficie murarie con:- carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi PARETI							
	UFFICIO 1		28,88		3,000	86,64		
	UFFICIO 2		23,68		3,000	71,04		
	UFFICIO 3		38,21		3,000	114,63		
	UFFICIO 4		36,97		3,000	110,91		
	UFFICIO 5		33,73		3,000	101,19		
	UFFICIO 6		26,83		3,000	80,49		
	UFFICIO 7		25,01		3,000	75,03		
	UFFICIO 8		28,91		3,000	86,73		
	UFFICIO 9		20,34		3,000	61,02		
	UFFICIO 10		27,13		3,000	81,39		
	UFFICIO 11		31,39		3,000	94,17		
	UFFICIO 12		21,75		3,000	65,25		
	UFFICIO 13		30,03		3,000	90,09		
	DISIMPEGNO		49,20		3,000	147,60		
	DISIMPEGNO		21,03		3,000	63,09		
	SERVER		26,65		3,000	79,95		
	INGRESSO		22,06		3,000	66,18		
	ARCHIVIO		17,68		3,000	53,04		
	ARCHIVIO		22,75		3,000	68,25		
	DISIMPEGNO		50,11		3,000	150,33		
	DISIMPEGNO		27,87		3,000	83,61		
	DISIMPEGNO		48,26		3,000	144,78		
	SCALA		36,56		3,000	109,68		
	SOFFITTI							
	UFFICIO 1					46,26		
	UFFICIO 2					34,83		
	UFFICIO 3					78,29		
	UFFICIO 4					67,70		
	UFFICIO 5					63,31		
	UFFICIO 6					41,17		
	UFFICIO 7					35,74		
	UFFICIO 8					39,32		
	UFFICIO 9					22,87		
	UFFICIO 10					41,78		
	UFFICIO 11					52,72		
	UFFICIO 12					24,62		
	UFFICIO 13					51,73		
	BAGNO					1,74		
	BAGNO					1,74		
	BAGNO					4,91		
	BAGNO					3,58		
	DISIMPEGNO					4,25		
	SERVER					31,94		
	INGRESSO					23,55		
	ARCHIVIO					15,11		
	DISIMPEGNO					46,60		
	ARCHIVIO					19,90		
	DISIMPEGNO					23,23		
	DISIMPEGNO					48,77		
	DISIMPEGNO					92,51		
	DISIMPEGNO					8,81		
	SOMMANO m²					3'012,07	1,30	3'915,69
18 E.021.010.03 0.a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello- Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio							
	A R I P O R T A R E							104'222,69

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							104'222,69
	PARETI							
	UFFICIO 1		28,88		3,000	86,64		
	UFFICIO 2		23,68		3,000	71,04		
	UFFICIO 3		38,21		3,000	114,63		
	UFFICIO 4		36,97		3,000	110,91		
	UFFICIO 5		33,73		3,000	101,19		
	UFFICIO 6		26,83		3,000	80,49		
	UFFICIO 7		25,01		3,000	75,03		
	UFFICIO 8		28,91		3,000	86,73		
	UFFICIO 9		20,34		3,000	61,02		
	UFFICIO 10		27,13		3,000	81,39		
	UFFICIO 11		31,39		3,000	94,17		
	UFFICIO 12		21,75		3,000	65,25		
	UFFICIO 13		30,03		3,000	90,09		
	DISIMPEGNO		49,20		3,000	147,60		
	DISIMPEGNO		21,03		3,000	63,09		
	SERVER		26,65		3,000	79,95		
	INGRESSO		22,06		3,000	66,18		
	ARCHIVIO		17,68		3,000	53,04		
	ARCHIVIO		22,75		3,000	68,25		
	DISIMPEGNO		50,11		3,000	150,33		
	DISIMPEGNO		27,87		3,000	83,61		
	DISIMPEGNO		48,26		3,000	144,78		
	SCALA		36,56		3,000	109,68		
	SOFFITTI							
	UFFICIO 1					46,26		
	UFFICIO 2					34,83		
	UFFICIO 3					78,29		
	UFFICIO 4					67,70		
	UFFICIO 5					63,31		
	UFFICIO 6					41,17		
	UFFICIO 7					35,74		
	UFFICIO 8					39,32		
	UFFICIO 9					22,87		
	UFFICIO 10					41,78		
	UFFICIO 11					52,72		
	UFFICIO 12					24,62		
	UFFICIO 13					51,73		
	BAGNO					1,74		
	BAGNO					1,74		
	BAGNO					4,91		
	BAGNO					3,58		
	DISIMPEGNO					4,25		
	SERVER					31,94		
	INGRESSO					23,55		
	ARCHIVIO					15,11		
	DISIMPEGNO					46,60		
	ARCHIVIO					19,90		
	DISIMPEGNO					23,23		
	DISIMPEGNO					48,77		
	DISIMPEGNO					92,51		
	DISIMPEGNO					8,81		
	SOMMANO m²					3'012,07	3,91	11'777,19
19 E.021.020.04 0.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile							
	PARETI							
	UFFICIO 1		28,88		3,000	86,64		
	UFFICIO 2		23,68		3,000	71,04		
	UFFICIO 3		38,21		3,000	114,63		
	UFFICIO 4		36,97		3,000	110,91		
	UFFICIO 5		33,73		3,000	101,19		
	UFFICIO 6		26,83		3,000	80,49		
	UFFICIO 7		25,01		3,000	75,03		
	UFFICIO 8		28,91		3,000	86,73		
	UFFICIO 9		20,34		3,000	61,02		
	UFFICIO 10		27,13		3,000	81,39		
	A R I P O R T A R E					869,07		115'999,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					869,07		115'999,88
	UFFICIO 11		31,39		3,000	94,17		
	UFFICIO 12		21,75		3,000	65,25		
	UFFICIO 13		30,03		3,000	90,09		
	DISIMPEGNO		49,20		3,000	147,60		
	DISIMPEGNO		21,03		3,000	63,09		
	SERVER		26,65		3,000	79,95		
	INGRESSO		22,06		3,000	66,18		
	ARCHIVIO		17,68		3,000	53,04		
	ARCHIVIO		22,75		3,000	68,25		
	DISIMPEGNO		50,11		3,000	150,33		
	DISIMPEGNO		27,87		3,000	83,61		
	DISIMPEGNO		48,26		3,000	144,78		
	SCALA		36,56		3,000	109,68		
	SOFFITTI							
	UFFICIO 1					46,26		
	UFFICIO 2					34,83		
	UFFICIO 3					78,29		
	UFFICIO 4					67,70		
	UFFICIO 5					63,31		
	UFFICIO 6					41,17		
	UFFICIO 7					35,74		
	UFFICIO 8					39,32		
	UFFICIO 9					22,87		
	UFFICIO 10					41,78		
	UFFICIO 11					52,72		
	UFFICIO 12					24,62		
	UFFICIO 13					51,73		
	BAGNO					1,74		
	BAGNO					1,74		
	BAGNO					4,91		
	BAGNO					3,58		
	DISIMPEGNO					4,25		
	SERVER					31,94		
	INGRESSO					23,55		
	ARCHIVIO					15,11		
	DISIMPEGNO					46,60		
	ARCHIVIO					19,90		
	DISIMPEGNO					23,23		
	DISIMPEGNO					48,77		
	DISIMPEGNO					92,51		
	DISIMPEGNO					8,81		
	SOMMANO m²					3'012,07	7,03	21'174,85
	IMBOTTI FINESTRE (SpCat 2)							
20	Rivestimento di pareti in lastre di marmo, pietra o travertino, lucidate							
E.010.040.01	sul piano e nelle coste in vista, con spigolo leggermente smussato,							
0.g	spessore 2 cm, poste in opera con malta ... ura, la stilatura e							
	suggellatura dei giunti con cemento bianco, gli eventuali fori e							
	grappe, tagli e sfridi:- Travertino							
	STIPITI E RIQUADRI							
	PROSPETTO A							
	Finestre	5,00	7,61	0,300		11,42		
	Finestre	10,00	8,50	0,300		25,50		
	PROSPETTO B							
	Finestre	9,00	9,50	0,300		25,65		
	Finestre	4,00	6,89	0,300		8,27		
	PROSPETTO C							
	Finestre	2,00	7,61	0,300		4,57		
	Finestre	6,00	7,70	0,300		13,86		
	Finestre		6,11	0,300		1,83		
	Finestre		6,90	0,300		2,07		
	Finestre		9,80	0,300		2,94		
	PROSPETTO D							
	Finestre	10,00	9,60	0,300		28,80		
	Finestre	8,00	7,30	0,300		17,52		
	Finestre	2,00	9,70	0,300		5,82		
	A R I P O R T A R E					148,25		137'174,73

COMMITTENTE:

